
    ZARZĄDZENIE NR 101/2020 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 04.12.2020 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia VII Konkursu Szopek Bożonarodzeniowych 

 

 

       Na podstawie § 7 ust. 4 pkt. 12 regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej 

Nieszawce stanowiącego załącznik do zarządzenia  Nr 75/2018 z dnia 03.12.2018 r. ze zm. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wójt Gminy Wielka Nieszawka ogłasza VII Konkurs Szopki Bożonarodzeniowej. 

 

2.  Regulamin VII Konkursu Szopek Bożonarodzeniowych, stanowi załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

1) Pani Ewa Kucharska – Kierownik Referatu Edukacji, Spraw Społecznych  

i Promocji Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce – Przewodnicząca Komisji  

2) Pani Teresa Juda – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Małej Nieszawce – 

Członek Komisji  

3) Pan Kamil Maliszewski – Pracownik Referatu Edukacji, Spraw Społecznych  

i Promocji Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce – Członek Komisji 

 

2. Komisja dokona oceny nadesłanych prac i przedstawi Wójtowi rekomendacje 

odnośnie nagród. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Spraw Społecznych  

i Promocji Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 


